МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

/У  CU lTsjrZjr 201 года №
г.Екатеринбург

Об утверждении Перечня должностных лиц Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях и Законом Свердловской области
«Об административных правонарушениях на территории Свердловской

области»

В соответствии со статьей 23.50, статьей 28.3 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях и статьей 46-1 Закона
Свердловской области от 14 июня 2005 года №52-03 «Об административных
правонарушениях на территории Свердловской области», в связи с принятием
Закона Свердловской области от 6 февраля 2014 года № 10-03 «О внесении
изменений в Закон Свердловской области «Об административных
правонарушениях на территории Свердловской области» и статью 1 Закона
Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом
Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области (далее -
Министерство), уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях в соответствий с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях и Законом Свердловской области
«Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»
(прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений Министерства ознакомить
государственных гражданских служащих Министерства с положениями
настоящего приказа под роспись.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента вступления в силу
постановления Правительства Свердловской области «О признании утратившим
силу постановления Правительства «О признании утратившим силу
постановления Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1162-ПП
«Об утверждении перечня должностных лиц Министерства агропромышленного

О п сча 'и яо  г. I пгографпп ООО "Л.нерПрипг" Ъ к  п .V  м  *) Унл 'Чнк;

2

комплекса и продовольствия Свердловской области, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом
Российской Федерации об административных правонарушениях и Законом
Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-03 «Об административных
правонарушениях на территории Свердловской области».

4. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет -  портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М.Н. Копытов

http://www.pravo.gov66.ru

3

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области
от «/9» №  2014 г. № «Об
утверждении Перечня должностных
лиц Министерства
агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской
области, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях в соответствии с
Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях и
Законом Свердловской области
«Об административных
правонарушениях на территории
Свердловской области»

Перечень должностных лиц Министерства агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области (далее -  Министерство), уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях и
Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на

территории Свердловской области»

Должностные лица Министерства агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловской области, уполномоченные составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьями:

частью 2 статьи 14.6, частями 2.1. и 3 статьи 14.16 статьями 14.19, 15.13
частью 6 статьи 19.4, частью 22 статьи 19.5 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях в части розничной продажи алкогольной и
спиртосодержащей продукции;

статьей 14.6, частями 1 и 2 статьи 14.16, статьями 14.17, 14.18, частями 3 и 4
статьи 15.12, статьей 15.13, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 1 и 15
статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях в части розничной продажи алкогольной и
спиртосодержащей продукции;

статьями 10.1 -  10.3 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года №
52-03 «Об административных правонарушениях на территории Свердловской
области»:

1) Министр;
2) заместители Министра;
3) начальники отделов, заместители начальников отделов Министерства;
4) главные, ведущие специалисты Министерства.

		2014-10-08T14:55:27+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович